
 

 

 
                

              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle 
Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 
 
 

 

 1 

 

Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-023-2024-MI  

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA PROGETTO “QUASAR-AI - QUANTIFICATION OF SARCOPENIA IN PATIENTS 

WITH CHRONIC OBSTRUCTIVE PULMONARY DISEASE USING ARTIFICIAL 

INTELLIGENCE FOR CT ANALYSIS OF RESPIRATORY MUSCLES: DEVELOPMENT OF 

NEW BIOMARKERS AND OUTCOME MEASURES” (PRIN2022PNRR - 2022FA4RN2), CUP 

B53D23020240006  

 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 
 

 
IL DIRETTORE 

 

 VISTO il bando di selezione n. IEIIT-023-2024-MI 

 VISTO il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca 
del CNR;  

 VISTO il provvedimento Prot.357771 in data 1/10/2024, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione in oggetto; 

 VISTI gli atti della citata Commissione esaminatrice; 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DISPONE 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca 
presso CNR-IEIIT sede di MILANO di cui il bando di selezione n. IEIIT-023-2024-MI 

 
1) GAIA VETTORI PUNTI      73,80/100 

 
 
e dichiara vincitore della selezione la Dott.ssa GAIA VETTORI 
 
 

 

                          Il Direttore1 

            Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 

                                                 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2024-10-09T11:17:06+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




